Образец бр. 2
ИЗЈАВА

(ја пополнува кандидатот)


Јас  _________________________________________________________ 
                                            (име и презиме на кандидатот)
од _____________ со постојано место на  живеење на адреса ________________ бр.____________, општина _____________________ ЕМБГ ________________________, изјавувам  под морална, материјална и кривична одговорност  дека  не   сум корисник на стипендија или кредит  од  други  установи, институции  или  компании.

Изјавата   ја   давам   да   послужи  како  доказ при разгледување на  доку​ментацијата за Конкурсот за доделување стипендии од АД ЕСМ, ЕВН Македонија АД И АД Мепсо објавен на  веб страницата на ФЕИТ.
На ______.2019 год. 





  
Изјавил









 ___________________








        Име и презиме

